ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N 11

К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ N 57 от 12 марта 2018 года

	г. Санкт-Петербург
	«25» декабря 2022 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru" (ООО "Ppt.ru"), именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице генерального директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и кассир Пэпэтэшина Полина Петровна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору N 57 от «12» марта 2018 г. о нижеследующем:

1. Изложить пункт 1.1 трудового договора № 57 от 12 марта 2018 г. в следующей редакции: «По настоящему трудовому договору Работодатель предоставляет Работнику работу по должности бухгалтера, а Работник обязуется лично выполнять указанную работу в соответствии с условиями настоящего трудового договора».

2. Все другие условия трудового договора № 57 от 12 марта 2018 г. считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 25 декабря 2022 года. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

РАБОТНИК:                                РАБОТОДАТЕЛЬ:

Место жительства:                      Место нахождения:

г. Санкт-Петербург,
                   456789, Санкт-Петербург, просп. Замечательный, д. 1
ул. Ивановская, д. 1, кв. 43         Почтовый адрес:

Паспорт гражданина РФ             Санкт-Петербург, просп. Замечательный, д. 1
40 10 № 123456                            ИНН 1234567890, КПП 121001001, ОКПО 90100101

выдан УФМС № 1 12.04.2010    ОГРН 2323454567001

код подразделения 45
                                                                                      Генеральный директор

 Пэпэтэшина_____/П. П. Пэпэтэшина/              ___ Петров______ /П. П. Петров/
«25» декабря 2022 г.                                                       «25» декабря 2022 г.

Экземпляр дополнительного соглашения на руки получила
Пэпэтэшина ________________________________ «25» декабря 2022 г.
(подпись работника (разборчиво),

дата получения)